
2021 年 6 月 22 日 

お客様各位 

 

株式会社ブロード 

サービスセンター 

全社テレワーク実施に伴う配達物の受け取りについて 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 

東京 2020 オリンピック競技大会期間中のテレワーク実施にあたり、弊社への配達物につ

きまして以下の通りご案内いたします。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

■ テレワーク実施期間 

2021 年 7 月 19 日(月) － 2021 年 8 月 6 日(金) 

   ※東京 2020 オリンピック競技大会が中止された場合は 

通常通りの営業といたします。 

 

 

□ 配達物の対応について 

ポストへ投函されたものは 8 月 10 日(火)まで確認が遅くなる場合があります。 

予めご承知おき下さい。 

なお、お急ぎの場合は以下の住所宛にお送りください。 

  -------------------------------------------------------- 

株式会社ブロード 横浜業務センター 

〒225-0026 横浜市青葉区もみの木台 16-31 

-------------------------------------------------------- 

 

以上 

 


